C1\_48 v.1 Quo tamen haec pueri caelo tendentis imago ?  
 2 Ungula quem pandi fert aquilina pedis ?  
 3 Infantem praeferre, fide mutante, necesse est,  
 4 si quis ad alta vehi regna salutis amat.

## DE NUPTIIS CANANAEIS.

C1\_49 v.1 Ire Cananaeis qui connubialibus hospes  
 2 sustinuit, nuptis et nova vina creat :  
 3 comprobat hoc facto sponsalia fautor, et ortae  
 4 spondet egestati ferre libenter opem.

## VINUM EX AQUIS.

C1\_50 v.1 Pocula mutantur dulci Cananaea Falerno  
 2 fit, Domino, simplex unda nuente merum.  
 3 Obstupuit natura, graves exarsit in iras  
 4 jussus et ex hydria currere, Bacchus, ait :  
 5 "Nempe labant sortita suum mea numina finem,  
 6 cum nova de puteo vina scatente fluunt."

## DE IISDEM NUPTIIS.

C1\_51 v.1 Qui facit in laticem putei genus ire Lyaeum,  
 2 in succosque novos alterat auctor aquas.  
 3 Numinis omnipotens hac arguit indole robur,  
 4 majestas proprie competit illa Deo.  
 5 Prompta quiescenti sed enim cui tanta secundant,  
 6 imperio quid eum posse flagrante putas ?

## IN SUPPUTATORES CURIOSOS.

C1\_52 v.1 Lapsibus occubitum si quis determinat aevi,  
 2 decipit haud dubie calculus iste fidem.  
 3 Quod semel a nostri sensus indagine clausit  
 4 rector, id exsculpi non sinet ulla dies.  
 5 Volvere scripturas huc intendamus acumen,  
 6 longanimis Deus est, lentus ad arma venit.

## FORTUNA POETAE.

C1\_53 v.1 Tetra meae facies est sortis, ab omnibus una  
 2 proditus, in piceo turbine solus ago.  
 3 Et vos a misero, dixi, discedite Musae :  
 4 ast illae propius accubere mihi.  
 5 O infelices, si non reperistis alumnum  
 6 hospitio qui vos commodiore tegat.

## PUERO IN ALBI SUBMERSO.

C1\_54 v.1 Contemplata meos, pubes temeraria, casus,  
 2 discas alterius clade cavere tuam.  
 3 Antlia pendebat de fornice pontis in Albim,  
 4 infortunatam moverat unda sitim.  
 5 Subtracturus ego validis sine viribus urnam,  
 6 praeceps immodico pondere victus ii.  
 7 Submersumque avido intorsit me in vortice gorges,  
 8 flebile suffocans os morientis aqua.  
 9 Non secus Ascanii, quam, floriger, amnis in aestu  
 10 Herculei, periit, compos amoris, Hylas.  
 11 Momentis avidas aliquot suspendere fauces  
 12 inscius, immodicum Tartara ad usque bibi.  
 13 Immemor officii non est incuria felix,  
 14 amnis aquas haustum non ibi missus eram.

## DIE PASCHATOS CHRISTIANI.

C1\_55 v.1 Ille resurgenti Christo sollemnis Eous  
 2 plaustra voluptatum, gaudia mille vehit.  
 3 Facta pians aliena Deus trabe pendet ab alta,  
 4 victima terribilem per Styga rupit iter.  
 5 Jamque supra vivit vitam : vivemus et ipsi :  
 6 ad tristes animas pertinet iste lepor.  
 7 Aura triumphanti gratatur, et omnia rident,  
 8 arbor agit frondes, gramina trudit humus.  
 9 Daulias applausu violaria pulchra salutatur,  
 10 lumina caeruleus splendor amoena facit.  
 11 Mite salutiferi cerebrum mulcetis odores.  
 12 Laetitiam facies sensibus illa parit.  
 13 Ede voluptatem, si non est illa voluptas,  
 14 unde vigor animis, sensibus unde fluit.  
 15 Talibus auguriis Dominus sua festa coronatur,  
 16 cum fert ignivomo victor ab hoste pedem.  
 17 Salvificum quid credis, io, nos poscere tempus,  
 18 depugnatus agon pro quibus ille fuit.